
Zarządzenie Nr 31/2024 
Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Standardów Ochrony Małoletnich”  
w Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 

 
 

Na podstawie art. 22b pkt 1 i art. 22 c ust. 1 - 2 i 4 - 7 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) oraz na 
podstawie § 9 ust. 1, § 11 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług Społecznych w Tarnowie, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 21/2024 Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Tarnowie z dnia 
29 maja 2024 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Centrum Usług Społecznych w Tarnowie z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 

 
1. Wprowadza się „Standardy Ochrony Małoletnich”, zwane dalej „Standarami”, w brzmieniu jak 

w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wersja skrócona Standardów, o których mowa w ust. 1 zawierająca informacje istotne dla małoletnich 

stanowi załącznik nr 7 Standardów.  
 

§ 2. 
 

1. Standardy udostępnia się na stronie internetowej Centrum Usług Społecznych w Tarnowie.  
2. We wszystkich budynkach Centrum Usług Społecznych w Tarnowie wywiesza się w widocznym miejscu 

Standardy wraz z ich wersją skróconą zawierającą informacje istotne dla małoletnich. 

 
§ 3. 

 
Wyznacza się Panią Sylwię Walaszek – Banuch - Kierownika Działu Pieczy Zastępczej w Centrum Usług 
Społecznych w Tarnowie jako osobę odpowiedzialną za przygotowanie pracowników Centrum Usług 
Społecznych w Tarnowie do stosowania Standardów oraz za ich przegląd i aktualizację. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Pieczy Zastępczej w Centrum Usług Społecznych 
w Tarnowie. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-08-14T10:48:55+0200




